

KLI Support ApS
Bavnebjerg 47, 6720 Nordby

CVR-nr. 39 61 20 38

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Kenneth Lindenhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLI Support ApS Bavnebjerg 47 6720 Nordby
	CVR-nr.: 39 61 20 38
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Kenneth Lindenhoff
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	KLI Holding 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde teknisk rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.957 kr. mod 318.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038 kr. mod 29.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2019 - 31/5 2020	31/5 2018 - 31/5 2019
Bruttofortjeneste	2.957	318.046
1 Personaleomkostninger	-324	-279.075
Driftsresultat	2.633	38.971
Andre finansielle indtægter	28	345
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-136
Resultat før skat	2.610	39.180
Skat af årets resultat	-572	-9.922
Årets resultat	2.038	29.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.038	29.258
Disponeret i alt	2.038	29.258

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	931	1.424
Tilgodehavender i alt	931	1.424
Likvide beholdninger	112.859	101.687
Omsætningsaktiver i alt	113.790	103.111
Aktiver i alt	113.790	103.111
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.296	29.258
Egenkapital i alt	81.296	79.258
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	572	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	572	0
Gæld til pengeinstitutter	0	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	11.000
Selskabsskat	9.922	9.922
Anden gæld	0	2.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.922	23.853
Gældsforpligtelser i alt	32.494	23.853
Passiver i alt	113.790	103.111

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	29.258	79.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.038</u>	<u>2.038</u>
	<u>50.000</u>	<u>31.296</u>	<u>81.296</u>

Noter

	1/6 2019 - 31/5 2020	31/5 2018 - 31/5 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	277.339
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	324	316
	<u>324</u>	<u>279.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLI Holding 2018 Aps, CVR-nr. 39 60 71 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
